
Pubblicata sul sito istituzionale il 
13/02/2013 - N.  160  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 34 del Reg. Data  13/02/2013 N. 88  del Reg. Generale

OGGETTO Impegno di spesa e affidamento fornitura di un Fax per gli Uffici
Demografici [CIG N. XB40843F14].=
 

                                   

PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati 
individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



 PREMESSO che si rende necessario e urgente provvedere all'acquisto di un fax per gli 
Uffici Demografici, tenuto conto anche di quanto disposto dall'Ufficio Elettorale Provinciale della 
Prefettura  di  Lecce  in  ordine  all'installazione  di  N.  1  fax presso i  locali  dei  seggi  elettorali  in 
occasione  delle  elezioni  politiche  del  24  e  25  Febbraio  2013  per  la  trasmissione  delle  varie 
rilevazioni alla Prefettura stessa; [CIG N. XB40843F14]

DATO  ATTO, peraltro,  che  il  fax  acquistato  nel  mese  di  Gennaio  2013,  a  carta 
termica, si è rivelato del tutto inidoneo a reggere il traffico dei Servizi demografici;

CHE con nota in data 11/2/2013, Prot. n. 2032, veniva richiesto alla Ditta INFOTEL di 
ISCERI Danilo da Squinzano il preventivo di spesa per la fornitura di n. 1 Fax Samsung Laser 
F-650 o di modello più recente senza alcuna variazione rispetto al prezzo praticato a quello fornito 
nel 2011 per l'Ufficio Protocollo;

VISTA la nota in data 12/02/2013, acquisita al Protocollo Generale dell'Ente in pari 
data al n. 2073, con la quale la Ditta INFOTEL ha prodotto preventivo per la fornitura di n. 1 Fax 
Samsung SF-760 Laser per il prezzo di € 149,00 oltre IVA, uguale quindi al prezzo praticato al Fax 
fornito nel 2011;

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva – DURC della suddetta Ditta in 
data 1/2/2013, emesso dall'Inail, con annotazione di regolarità contributiva alla data del 24/1/2013;

DATO ATTO che il titolare della Ditta INFOTEL ha già comunicato che ad operare 
sul Conto dedicato è egli stesso, Sig. ISCERI Danilo – C.F. SCRDNL78M05B180T, con il seguente 
Codice IBAN: IT 50F0306780050000000001013 – Banca CARIME – Agenzia di Squinzano,

D E T E R M I N A

1) DI AFFIDARE alla Ditta INFOTEL di ISCERI Danilo con sede legale in Squinzano alla Via 
Brindisi, 184/ter, la fornitura di n. 1 Fax Samsung SF-760 Laser per il prezzo di € 149,00 oltre IVA 
per € 31,29, in uno quindi € 180,29, come da preventivo in data 12/02/2013, Prot. n. 2073, [CIG N. 
XB40843F14].=

2) DI PORRE l'onere della spesa di complessivi € 180,29 sull'intervento 1-01-07-03/110 “Spese 
per il servizio elettorale” RR.PP. del corrente bilancio in corso di formazione.=

3) DI PROCEDERE alla liquidazione della spesa a fornitura avvenuta, installazione e collaudo,  su 
presentazione di regolare fattura e con espresso riferimento al presente atto.=

 

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Agostino BACCA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         
Data  13/02/2013  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  13/02/2013 Agostino BACCA
 

================================================================================
 N. 160 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   13/02/2013   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  13/02/2013
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  13/02/2013
	N. 88  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

